2011 年 9 月 6 日
報道関係各位

田辺三菱製薬株式会社

田辺三菱製薬工場株式会社 組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市、社長：土屋 裕弘）の連結子会社である田辺三菱

製薬工場株式会社（本社：大阪市、社長：中村 耕治）は、下記の通り、組織変更及び人事異動

を行いますのでお知らせいたします。

１．組織変更について（2011 年 10 月 1 日付）
・ 経営管理部の直下に「企画室」を新設する。
・ 「生産薬制部」を新設する。
・ 品質統括部を廃止し、その直下にある足利品質保証部、鹿島品質保証部、大阪品質保証

部、小野田品質保証部、吉富品質保証部を各々、「品質保証部」に改称し、足利工場、

鹿島工場、大阪工場、小野田工場、吉富工場に編入する。
・ 技術統括部及びその直下にある技術推進部を廃止、小野田技術部、吉富技術部を各々、

「技術部」に改称し、小野田工場、吉富工場に編入するとともに、鹿島工場に「技術部」

を新設する。

２．人事異動について（2011 年 10 月 1 日付）
１）部長職に関するもの

新 氏 名 旧

経営管理部企画室長 古谷
ふるたに

 敏
とし

行
ゆき

 技術統括部技術推進部長

生産薬制部長 貴志
き し

 弘之
ひろゆき

 品質統括部長

足利工場品質保証部長 茂呂
も ろ

 昌
しょう

市
いち

 品質統括部足利品質保証部長

鹿島工場品質保証部長 吉田
よ し だ

 充
みつ

秀
ひで

 品質統括部鹿島品質保証部長

鹿島工場技術部長 肥後
ひ ご

 信
のぶ

弘
ひろ

 鹿島工場製造部技術課長

大阪工場品質保証部長 松本
まつもと

 克司
か つ し

 品質統括部大阪品質保証部長

小野田工場品質保証部長 大原
おおはら

 和宏
かずひろ

 品質統括部小野田品質保証部長

小野田工場技術部長 小野
お の

 雄二
ゆ う じ

 技術統括部小野田技術部長

吉富工場品質保証部長 山本
やまもと

 雄三
ゆうぞう

 品質統括部吉富品質保証部長

吉富工場技術部長 池田
い け だ

 敬
のり

宏
ひろ

 技術統括部吉富技術部長

以 上

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫
田辺三菱製薬株式会社 広報部

TEL：06-6205-5211